Neque enim Beatissime Pater mihi quidquam potet esse antiquius, 
quam de Sanctitate V.ra ac de Sancta Sede Aplica bene in dies magis ma-
gisque mereri. Quod superest circa osculum pedum Sanctitatis V.rae, be-
nedictionem Eius Apostolicam pro Me et Grege meo supplex deposco, et 
profundissima veneratione permaneo. 

a-Humillimus obedientissimus Servus et Filius
Andreas Stanislaus Episcopus Posnaniensis-a

Varsaviae die 18 Maii 1776. Sanctitatis V.rae
a-a manu propria

N. 185

Congregatio Concilii ad Ioannem Andream Archetti
Romae, 18 V 1776

Respondetur Iosepho Garampi, qui rogavit, utrum in monasterium mitti po-
sset femina, cuius matrimonium nondum abrogatum est. 

Or.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 72 s.f. [post 74r]. Ascriptum: R. 18 Iunii.
Reg.: AV, Cogr. Concilio, Libri Litter. 33, s.f. Praescriptio: Gnesnen. et Posnanien. 
Nuntio Apostolico Poloniae.

Perillustris et Rev.me D.ne uti Fratri.
Archiepiscopus Beritensis Decessor A[mplitudinis] T[uae] litteras dedit 

ad hanc Sacram Congregationem Concilii1 quibus significavit ad Tribunal 
istius Nunciaturae Apostolicae devolutam fuisse controversiam super prae-
tensa nullitate matrimonii ex causa raptus, propter defectum aetatis, et 
praesentiae proprii parochi initi inter filiam Ioannis Krosnowski, et Dioni-
sium Mikorski Dioecesis Posnanien. Atque ad praecavendum quocumque 
periculum decretu eius auditoris praescriptum fuisse, ut illico mulier 
collocaretur in monasterio Visitationis Varsaviae2. Quod sane prudenti 
arbitrio cum gestum fuisse compererint Eminentissimi Patres idcirco de-
cretum praedictum salvis partium iuribus in posterum deducendis super 
negotio principali interim approbaverunt. Hoc erat Amplitudini Tuae si-

 1 Cf. AV, Congr. Concilio, Positiones Die 18 Maii 1776, s.f. 
 2 Monasterium sororum a Visitatione B.V. Mariae.
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gnificandum, cum interim nos fausta omnia precamur a Domino. Romae 
18 Maii 1776.

Amplitudinis Tuae 
Vestri Fraternitati Studiosus

a-L[azzarus] Cardinalis Pallavicini-a 
a-F[rancesco] Carrara3 secretarius-a

a-a manu propria

N. 186

Card. Leonardus Antonelli ad Ioannem Andream Archetti
Romae, 18 V 1776

Nuntia a Roma missa. Discrimen Venetum commitigatum est. In consistorio 
proximo papa archimandritam creabit. Nominationes in curia Romana expec-
tantur.

Or.: Bergamo, Bib. Civica, Arch. Archetti, Lettere, Scatola 1, fasc. 21/1776, s.f.

A[mico] C[aro]
Benché non siano qui ancora giunte notizie del vostro arrivo in Var-